平成 27 年１月９日

各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大津賀 保信

 （コード：4577、 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画室長 桑 島  豊

（TEL．076-421-5665）

剰余金の配当(中間配当)および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年１月９日開催の取締役会において、下記のとおり平成26年11月30日を基準日とす

る剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。また、当期

の期末配当予想について下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）の内容

決 定 額

最近の配当予想

(平成 26 年７月 10 日公表)

前期実績

(平成 26 年５月期)

基 準 日 平成 26 年 11 月 30 日 同左 平成 25 年 11 月 30 日

１株当たり配当金 15 円 00 銭 ０ 円 00 銭 ０ 円 00 銭

配当金総額 170 百万円 ― ―

効力発生日 平成 27 年２月２日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

２.期末配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成26年７月10日公表)
０円 00 銭 30 円 00 銭 30円00銭

今 回 修 正 予 想  15 円 00 銭 30円00銭

当 期 実 績 15 円 00 銭

前 期 実 績

(平成 26 年５月期)
０円 00 銭 30円00銭 30円00銭

３.理由

当社は、従来年間配当を期末において一括で実施しておりましたが、株主の皆様への利益還元の機

会を充実させる目的で中間配当を実施することといたしました。

以上のことから無配と予想しておりました第２四半期末での配当予想を１株当たり15円に修正す

るとともに、年間配当については当初予想通り30円を予定しておりますので、期末配当については、

１株当たり15円に修正いたします。

以上